CUM dudum in y ayam procer  
 curia nostra lis mota depuis longteme  
 fuisse inter Procurat- pendam ex nostre  
 storem nostrum ex Coue entre nostre  
 parte una et folerum Procureur D'One  
 Demetis Draperium Paul et Colette -  
 De Lingonis ex altera Demette Drappier -  
 super eo quod puefa- a Langres d'autre  
 tas Procurator noster diebas ad uoc in Paul suice que -  
 solidum pertinere nostre Procureur -  
 quancumque mone- disois qu'il n'apas -  
 tam nobis placebis in- tiem qu'a nous -

Curis nostris fieri - secul de faire faire  
facere puniendo quos  
cumque in corpore et  
in bonis in Regno  
nostro falsam moneta-  
tam fabricantes vel  
etiam aliam monetam  
quam illam que  
in Curia nostra  
fit in Regnum nos-  
trum afferentes, et  
etiam allocantes,  
dicebat etiam pro-  
fatus Procurator nos-  
ter quod predicta  
Coletus absque nostra  
licentia in Curia nostris  
Dans notre Cour  
telle monnoye qu'il  
nous plain en  
punissant en corps  
et biens tous ceux  
qui fabriquent en  
notre Royaume  
fausses monnoyes ou  
qui y portent autre  
monnoye que celles  
fabriquees a nos-  
tres mesme dans  
plusieurs et divers  
lieux, et l'avoit  
exposee dans notre  
Royaume, et que

ac etiam in pluribus led. Colles auoi  
 et diuersis locis auoié comme j'e  
 falsam monetam fa- disois, pour quoy  
 -bricauerat, et iam in demandois uice  
 Regno nostro allocat- Procureur que led  
 -uerat que premirra Colles sur puy -  
 confesur fuerat pour raison de ce  
 Coletus memoratus ut que desus est  
 diebat, quare petebat coupres biens selon  
 Procurator noster die- la qualite d'uerime  
 stam Coletum ratione selon qu'il parois-  
 premirrum in cor- trois expedien a  
 -pore et in bonis se- nostre Couu, et led  
 -cundum qualitatem Colles proposam  
 delicti prout Curie plusieurs raisons  
 nostre expedien- pour estre absous  
 videbitur, dictus que de Car a luy  
 Coletus ad finem imposez par nostre

quod de predictis  
per Procuratorem nostrum  
inproposito eidem  
absolvetur et quod ad  
ejus bonam famam  
restitueretur nec non  
Elogium eidem  
per Regnum nostrum  
factum ad plenam  
deliberationem verten-  
tur, et quod impedi-  
mentum in bonis suis  
si quod factum ad  
plenum amoveretur  
plures proposuissent  
rationes, fuissent que  
post modum per dictam  
Curiam nostram ipsi

Grouveus et pous  
estou restably dans  
la bonne fame et  
renommée, et que  
l'ellogissement qui  
luy avoit esté  
accordé par tout  
notre Royaume  
fut comestz en pleine  
delivrance, et  
d'avois entiere  
maintenue de ser  
bien si onz avois  
mis quelque em-  
pechement en  
apres que nostre  
Cous luy eus donnez  
des Commissaires

Dati Commissarii ad *vous informés de*  
 inquirendam de p<sup>re</sup>z *la vérité de*  
 missis veritatem, et *les choses susdites et*  
 quod inquestam super *les choses susdites et*  
 his perfectam Civie *ayant remoyé*  
 nostre cum partibus *l'enqueste sus ce*  
 adjornatis remitterent *faite avec les parties*  
 judicandam, ipsa que *assignés pour être*  
 perfectâ, et per dictos *jugés en nostre dite*  
 Commissario ad *Cour, et après la*  
 Civiam nostram remis *Confection de lad*  
 facta de Consensu *l'enqueste en le*  
 partium ad judicandum *remoy d'icelle en*  
 recepta, et visa et *nostre Cour par*  
 diligenter examinata *lesd. Commissaires*  
 quia per dictam in- *quelle recüe de*  
 questam repertum *consentement de*  
 est Procuratorem *parties pour être*  
 nostrum maxime

intentionem suam — jugea bene et  
probatione, idcirco die — diligenter exa-  
-ta Curia nostra die — minee, praeque  
-tum Coletum a pra-  
-dictis sibi per Procure-  
-ratorem nostrum in — il s'entrouve que  
-positice per suum — nostre. Procureur  
judicium absoluit ipsum n'avoit pas bien.  
Coletum una cum — prouve ce qu'il  
bonis suis si qua — avoir avance nostre  
occasione premiorum Coue a remoye  
capta seu arrestata, led. Collette ab ~~font~~  
fuerant ad plenum dec. Cas. a luz  
deliberando et dictum imposez par nostre  
largimentum ad — Coue Procureur en  
plenam deliberationem fuissem pleine  
sibi per idem judicium derlinvance. audis  
concedendo die xx. Collette Deserbiens  
si pour raison de

Martin Adam De ce que dessus les  
Lenois Reportator. / avoient este fais  
ou arrestez, et  
conventi le dit  
Elargissement a eux y deuant accorde  
en pleine desturance le 20<sup>e</sup> jour de  
Mars. Adam De fens Reporteur. /